
Evid. č.: 68360/23-MUTU 
Č.j.: OSM/23/2290/

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo
Číslo smlouvy objednatele: OSM/23/1383/KAZ ze dne 09.06.2023 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Veřejné osvětlení v ulici Antonína Dvořáka, Turnov"

Objednatel :

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických 
věcech
za objednatele 

dále jen („objednatel")

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01
00276227
CZ00276227

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Č.účtu:
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech 
za zhotovitele jedná: 
(dále jen „zhotovitel")

Jiří KAPPL
Mandysova 1302, 50012 Hradec Králové
42204551

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.
Preambule

Smluvní strany se dohodly na vícepracích a méněpracích dle soupisu Vícepráce VO ul. Antonína 
Dvořáka Turnov, ze dne 30.10.2023, a tím navýšení ceny v čl. IV, odst. 4.1. - Cena a platební 
podmínky zakázky.

Soupis Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov, ze dne 30.10.2023 je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách Smlouvy:



T

Článek IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1 - vypouští se a nahrazuje novým zněním:

Cena díla se sjednává na základě nabídkové ceny ze dne 4.5.2023, resp. smlouvy o dílo, soupisu 
Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov, ze dne 30.10.2023:

Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 727.342,00

DPH 21% 152.741,80

Cena dle Smlouvy o dílo vč. DPH 880.083,80
Cena dle soupisu Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov 
bez DPH 65.110,00

DPH 21% 13.673,10

Cena dle soupisu Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov 
vč. DPH 78.783,10

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 bez DPH 792.452,00

DPH 21% 166.414,90

Cena dle Smlouvy o dílo, vč. Dodatku č. 1 vč. DPH 958.866,90

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 
obdrží zhotovitel a ostatní objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Přílohy:
1. Soupis Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov, ze dne 30.10.2023

V Hradci Králové dne: 30.10.2023 
Zhotovitel:

0 8. 11.2023
V Turnově dne: 30.10.2023 
Objednatel:

2



Vícepráce VO ul. Antonína Dvořáka Turnov

Posunutí stožárového pouzdra 

-2ks Výkop pro stožár 

-2ks Stožárové pouzdro 

6m Kabel CYKY4BxlO 

-2ks Kabelová spojka s montáží

Výstavba 3 ks osvětlovacích stožárů 

-3ks Pětimetrový osvětlovací stožár 

-3ks Stožárová výzbroj TN-C 

-3ks Demontáž osvětlovacího stožáru 

-3ks Montáž osvětlovacího stožáru 

-3ks Montáž stožárové výzbroje 

-6ks Ukončení kabelu do 4xl0mm2 

-3hod Montážní plošina 

- doprava 

Celkem:

DPH21%:

Celkem s DPH21%:

lks

lks

lm

lks

lks 

lks

lks

lks

lks

lks

lh

65.110,-

13.673,10

78.783,10

Dne 30.10.2023


		2023-11-21T09:36:44+0000
	Not specified




